“Hiçbir kadın yanında kocası veya mahremi olmadan üç gecedden daha uzun süren bir yolculuğa çıkamaz (çıkmasın).”¹⁴

Bu görüşte olan âlimlere göre, Allah Rasûlü’nün bu konuda süreyi üç gün olarak belirlemiş olması, kadının üç günden daha kısa sürecek yolculuğu mahremi olmaksızın yapabileceğini gösterir.

Ebû Hanîfe(80-150/699-767), Ebû Yusuf(113-182/731-798) ve Muhammed(132-189/749-805) de bu görüşü savunmuşlardır.

Nebi (s.)’den gelen bütün bu hadisler, kadının yanında mahremi¹⁵ olmadan üç gün süren bir yolculuk yapmasının haram olduğu noktasında birleşirken, üç günden daha kısa yolculuk hususunda ihtilaf bulunmaktadır.

Konu ile ilgili şu tespiti yapabiliriz: